
ZARZĄDZENIE NR 522.2017 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 2 maja 2017 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  
Zielonogórskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.

1)
) i art. 41g ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.
2)

)  
oraz § 13 ust. 2 i § 14 ust. 1 uchwały nr XXVII.278.2016 Rady Miasta Zielona Góra z dnia  
15 stycznia 2016 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Zielonogórskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz.141) zarządza się, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Ze składu Zielonogórskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego odwołuje się Panią Patrycję 

Błaszkowską. 

 
§ 2. Do składu Zielonogórskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego powołuje się Pana Jakuba 

Brudzyńskiego. 

 
§ 3. W zarządzeniu nr 288.2016 Prezydenta Miasta Zielona Góra z dnia 14 marca 2016 r.  

w sprawie powołania Zielonogórskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w § 1 pkt 3 otrzymuje 

brzmienie: 

 „3) siedmiu przedstawicieli organizacji pozarządowych: 

a) Jakub Brudzyński, 

b) Iryna Brovko, 

c) Justyna Hak, 

d) Patrycja Maliszewska, 

e) Piotr Fabich, 

f) Tomasz Lehman, 

g) Edward Markiewicz.”. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Sportu, Kultury i Turystyki. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

PREZYDENT MIASTA 

(-) 

mgr inż. Janusz Kubicki 

                                                 
1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.  U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz.730. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.  U. z 2016 r. poz. 60 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60  
 i  573. 


